様式第３号の２（第７条の２関係）

補助事業等事前着手承認申請書

令和  年  月  日

 宍粟市長     様

所 在 地

名   称

代表者氏名

（個人にあっては、住所及び氏名）

 次のとおり補助事業等に着手したいので、宍粟市補助金等交付規則第７条の２第１項の

規定により申請します。

１ 補助年度 令和   年度

２ 補助事業等の名称 男女共同参画推進事業

３ 補助金等交付申請額                        円

４ 事前着手の理由

５ 着手・完了予定年月日

着手 年  月  日

完了 年  月  日

６ 申請等責任者及び連絡

担当者（申請等責任者と連

絡担当者は同一人物でも

可）

・申請等責任者 氏 名

        電 話

・連絡担当者  氏 名

        電 話

        電子メール